44-ISGT/ 2.3.2.02.009.459902500.2020851250002 de nombre: SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, 
SOCIALES Y PERSONALES, cuya fuente: SGP PROPOSITO GENERAL- PROPOSITO GENERAL LIBRE 
INVERSION 

FORMA DE PAGO  

El presente contrato de la siguiente manera: Cinco (05) actas parciales mensuales por valor de Dos 
Millones Quinientos Mil Pesos M/Cte. ($2.500.000), contadas a partir del cumplimiento de los 
requisitos de ejecución, esto es expedición del Registro Presupuestal y aprobación de la garantía 
única (cuando aplique), previa entrega del informe de actividades correspondiente, y recibo a 
satisfacción por parte del supervisor del contrato y de encontrarse al día en los pagos al Sistema 
General de Seguridad Social (Salud y Pensión), Sistema General de Riesgos Laborales y un último 
pago por valor de Dos Millones Quinientos Mil Pesos M/Cte. ($2.500.000), una vez suscrita la 
respectiva acta de liquidación, previa entrega del informe de actividades correspondiente con el 
respectivo visto bueno por parte del supervisor del contrato y de encontrarse al día en los pagos al 
Sistema General de Seguridad Social (Salud y Pensión), Sistema General de Riesgos Laborales.